
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 августа 2019 года  №   68-6 

 

 

 

О назначении члена участковой комиссии избирательного участка № 1061  

с правом решающего голоса  

 

В связи с совмещением дней голосования на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга                        

и депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований                    Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года, в соответствии 

с пунктом 31 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ                       

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия                

№ 6 р е ш и л а:  

1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1061 Еремука Михаила Васильевича, предложенного 

в состав комиссии собранием избирателей по месту работы (далее – член УИК).  

2. Установить срок полномочий члена УИК дополнительно включённого 

в состав участковой избирательной комиссии до 15.10.2019.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в участковую комиссию избирательного участка                  

№ 1061. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                  Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6          Е.А. Данилова 

 


